关于评选2010年度福州市教育系统先进工作者的通知

各工会小组：

根据福州市教育工委、市教育局、市教育工会《关于评选2010年度福州市教育系统先进工作者的通知》，今年教师节，福州市委教育工委、市教育局和市教育工会将联合表彰一批系统先进工作者，现将学院评选推荐的有关事项通知如下：

一、评选项目、对象及名额：
1、评选项目：福州市教育系统先进教育工作者7名。
2、评选对象：
（1）在本学院2010年在册、在岗工作满一年以上，且有显著
成绩的教职工。
（2）处级干部一般不参加评选。

（3）2002年以来已获同级别以上（含同级别）先进荣誉称号
的人员，一般不参加评选。

二、评选条件：

评选对象的基本条件：认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，牢固树立科学发展观，遵守国家法律法规，忠诚人民的教育事业，求真务实，积极探索，锐意改革，开拓创新，出色履行岗位职责，勇于奉献，师德高尚，努力展现新时期人民教师和教育工作者的光荣形象，并具备下列条件之一：

1.忠诚人民教育事业，全面贯彻党的教育方针，积极实施素质教育，热爱学生，促进学生的全面发展，教书育人，为人师表，在培养人才方面成绩显著；

2.刻苦钻研业务，勇于创新，长期坚持在学校一线从事教学工作，出色履行岗位职责，教学效果好，受到广大师生和学生家长的赞誉，在教学改革、提高教育教学质量方面成绩突出；

 3.在学校管理、服务和学校建设方面有突出成绩。
三、评选办法：
1、各工会小组依据评选条件可在全院范围内向工会推荐8位候选人（其中本工会小组人员推荐1名，推荐程序：各小组符合条件的人员自行向本工会小组申报，工会小组长根据本小组自荐情况在本单位主要领导的指导和召集下召开本小组成员大会进行无记名投票，当场公布票数，得票多者报送）。

2、在各工会小组推荐的基础上，由学院党政工有关部门初步审核，教职工大会（教职工代表）讨论，经党委会批准后，公示上报。

四、时间安排：

各工会小组于4月25日之前将推荐名单报送院工会。

福州职业技术学院工会

二○一一年四月十一日